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Zona Kadastrale:
Nr. 8642
Kufizimet: PROJEKTUES: . SO .
Veri: pasuria nr. 18/ 65 Engineering & Construction
Jug: pasuria nr. 23/ 262 dhe 23/ 228
Lindje: pasuria nr. 18/ 208
Distancat nga kufiri i pronés:
Veri: 2.3- 2.9m nga kufiri i pronés pér Vilat volumi 1KT ZHVILLUES: Shoqéria "Grafitec Albania" ;
3.2- 8.0m nga kufiri i pronés pér Vilat volumi 2KT Personi Fizik znj. Karolina JANINA
5.1- 6.8m nga kufiri i pronés pér Hotelin volumi 6KT
DETI JON Jug: 3.1- 3.2m nga kufiri i pronés pér Vilat volumi 1KT
3.1-8.1 nga kufiri i pronés pér Vilat volumi 2KT
5.1m nga kufiri i pronés pér volumin e Hotelit 6KT
Peréndim: 11.5-14.7m nga kufiri i pronés pér Vilat volumi 1KT FAZA E PROJEKTIT: e
13.3 -15.9m nga kufiri i pronés pér Vilat volumi 2KT CEIEETREE T
Lindje: 1.1-3.7m nga kufiri i pronés pér volumin e Hotelit 6KT
Distancat nga aksi i rrugés:
Lindje: 7 dhe 11m nga aksi i rrugés pér volumin e Hotelit 6KT
POZICIONI KADASTRAL SHK. 1: 1000 HARTA TOPOGRAFIKE SHK. 1: 1000 SHKALLA NR. I FLETES NR. TKOPJEVE
1: 300 A-01 06/06 - 06/06




